様式第12号（第19条関係）

小布施町の景観と調和した太陽エネルギー利用推進事業補助金
取得財産等処分承認申請書

年　　月　　日

小布施町長　大宮　透　様

　申請者
氏名
住所
電話番号

年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定（兼額確定）のあった小布施町の景観と調和した太陽エネルギー利用推進事業補助金について、交付を受けて設置した設備を処分したいので、小布施町の景観と調和した太陽エネルギー利用推進事業補助金交付要綱第19条第２項の規定により申請します。

記

	処分する機器
	□太陽光発電システム　 □蓄電池システム　 □太陽熱利用システム

	設置場所住所
	〒
小布施町

	処分の理由

	処分の方法

	処分予定日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日